## Sermo

Et lapide (scilicet) precioso posuisti in capite eius corona. Et adhuc excellentiore vobis demonstrati. Appruit signum magnum in celo mulier amictiva sole et in capite eius corona stellarum duodecim. Aploz tibi et numero et specie choros monstrat. Qui enim ad sapias erudiunt multos quasi stelle splendēt ad perpetuas eternitates. Hec corona frangit sterit in circuitu iesu sic scriptum est. Et in apocalypsi. dyademata multa in capite spiritus sancti diuersitate gratiarum et graduum. scilicet illud precipuum quod coronat est die desponsationis sue in die quod sibi in discipulo desponsauit ecclesiam. Desponsauit eam in fide desponsauit eam dādo in cordibus eorum arram et pignus et promittas spiritus sancti. Et desponsatio dicitur precipatio spiritus sancti adherens deo iam non duo sed unus spiritus est. Denique et ipse est homo qui reliquit patrem et matrem et adhevit vtroque sicut facti sunt duo in carne vna. Beatus commercium facta es cum spiritu in carne vna et ipsa cum spiritu in vno spiritu. Quod oportuerat de tali te gaudere in iugio fidelitatis: quod letari in die festum agere. In duere/induere vestimentis glorie tue ciuitas sancta/spōsa agni. gaude et letare syon ad iugra christi. Quod tu non gaudebis: cum gaudeat ipse. Gaudebit super te deus tuus. scilicet quanto gaudio. In die (inquit) desponsationis eius et in die leticie cordis eius. Non leuē dedit intelligi leticie motum. que esse cordis expressit leticia dico. delicie sunt. Delicie (inquit) mee esse cum filiis hominum. quod care tibi ihesu bono constant ille leticie. Non gratias eas possides: quod carnis passionē copasti. In cordis tui hanc die leticia. In iuria est spiritus sancti ipeletat et tu non ex corde applaudis: non gratularis: non gaudes. Ut fastidij vel despectio istar est cum gaudere non gaudere et hinc in desponsationis die. Affectus tui cuius alluciat species si non est quod speciosus est forma per filios hominum: Gaudes gaude in domino: et exultet anima tua in spiritu tuo. in deo tuo. quod si deus non esset: et homo per se esset: quoniam tui baret in se amoris illecebras homo talis: tot gratias ab iudicis muneribus. Nam si a radice perceptio eius recensere cepit: tot tibi stellat videbit iuxta dicitur non humanam tantam singularitatem quam excellentiam rursum. homo innocens. ipollus. segregat a peccatoribus. ut iterum sileat quam excellentior celus est. infirmitatibus nostris potes copari/teparat per omnia per similitudine absque peccato. Diffusa est gratia in labijs eius. misericordia in visceribus

in manibus. puerfatio singulari/ fmoē cōis. prudētia in rās. vita in p̄bis. Quid si q̄ p̄ceptū est ex fide. nat̄ ex v̄gie. nō p̄tū p̄tū est in morte: et assumptū i gl̄a. Retico nūc credētū nūc et merita populoz. Quis misso sp̄u sibi in fide et caritate sociavit. Hec magnū pietatis sacri m̄t̄ps. incitamentū amoris. quod manifestat et iustat et in carne iustificat et in sp̄u. appuit a gel/ p̄dicat et gētibz credit et mūdo. assumptū est i gl̄a. Quis det mihi istas discurre et recurrere frequenter per lineas et per singulos virtutis et operis gradus dicere. dñe quod siliis tui? Quis mihi det ut scribam sermones istos in corde meo/ ut exarent stilo: et quasi in silice scribam ut non delectant. Bonū stilū digiti tui dñe: digito quod scribebas in terra vrbana s̄ba. quod virtutis calumitates ferre non poterat. Inclina te ipsum de me: et icide in corde meo leges tue tabulas. Lapidem est cor meum: scilicet durus lapis nature oblitiscit: ad digitum tui impressione facile cedens/ vbi tu icidis. Si iam multa dixim? per eo quod operat desponsationis letari et gaudere in die desponsationis sue et in die leticie cordis sui dilecti. Magna in hac die leticie ratio et quod cordis et affectus humani fide excedat. Hec est huc pegrina inducenda leticia: scilicet dei et ista sufficit leticia sua. Dulce est dñe: et dicitur et ad nos spiritus in/ spiritus suauis. Humanas tibi aias per fide et amoris quod dā spōsi associas affectu: et dicitur puerfio letari. Durum cor quod sibi leticie hanc materiam subducit: occasione attenuat: iminuit rationes. De impudētē et ingētū si non ego tale diligā: ita absolutū a corruptōe. et tunc circa me aliter et copassioe. necessitate non obnoxium et pietate admittit. Diligā te dulcis dñe: et si non per me/ per te: ut tuo satisfactio desiderio: deliciaz tibi causas subministrat: argumēta leticie: in die desponsationis et in die leticie cordis tui.

Sermo. xxi.

**E**t vos audeo et confident ad visiois hanc imitare leticia: filie celestis syon hierusalem que in celis est. Vos per plene filie syon. quod spiritus in me facie patris. Vos in quibus multorum militum angulorum frequentia/ vos iuio et voco. Egre dimi et videte: egredimini de recedito illo sinu itime visiois/ de secreto lucis inaccessibilis. Non vobis terra nostra prestat spectaculum. Non vobis ei fac dñs super terram. Ab eternis ad ter